
ZARZĄDZENIE NR 120/2022 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 25 października 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), na podstawie Uchwały nr XLI!338/2022 Rady Gminy Cewice z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2022, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

1. 

1. Dokonuje się  zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 października 2022 r. 

Id: A8E6CF6F-43FE-4E8B-A48D428 1AD6B23C2. Podpisany Strona 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU GMINY CEWICE 
Załącznik nr 1 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 
60 Transport I łącznośc I 728 698 77 16 337 00 I 712 361,77 

60016 Drogi publiczne gminne 1 611 719,00 -16 33700 1 595 382,00 

6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupow inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

1 346 251 oo -16 337,00 1 329 914,00 

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 8 000,00 0,00 8 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 000,00 -8 000,00 0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 8 000,00 8 000,00 

750 - „. Admrnlstracja publiczna 411 957O0 6 389 92 418 346 92 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 327 482,00 6 389,92 333 871,92 

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań  wynikających z umów 0,00 2 500,00 2 500,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację  własnych zadań  bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 3 889,92 3 889,92 

Dochody od osob praych od osob fizycznych oi 
Innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z Ich poborem 

11 011 877 20 2 888 418,57 13 900 295 77 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 3441 896,00 2 888 41857 6 330 314,57 

- 
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 399 708,00 2 888 418,57 6 288 126,57 

52 Pomoc społeczna 4773 955 00 -Z 340 960 00 2 433 055 00 

85295 Pozostała działalność  3 367 486,00 -2 340 900,00 1 026 586,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COylD-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVI D-19 

2 340 900,00 -2 340 900,00 0,00 

- 853 - - Pozostałe zadania W zakresie polityki społecznej 880 07841 3 551 885 00 4431 96341 

85395 Pozostała działalność  880 078,41 3 551 885,00 4 431 963,41 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COyID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COyID-19 

0,00 3 551 885,00 3551 885,00 

Razem: 59032714,75 4 089 456,49 63122 171,24 

BeSTia Strona 1 z 1 

Id: A8E6CF6l-43FF-4E1ś R-A481)-428 I AD6B23C2. Podpisany strona I 



ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY CEWICE 

Załącznik nr 2 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

010 Rolrnctwo I łowiectwo 5668 81939 200 00 5 669 019 39 

01030 Izby rolnicze 5 399,00 20000 5 599,00 

2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływow z podatku rolnego 

5 39900 
- 

200,00 5 59900 

700 Gospodarka mieszkaniowa I 78473600 85 500 00 I 870 236 00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1114 436,00 83000,00 1197436,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 589 000,00 83 000,00 672 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 570 30000 2 500,00 672 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10000,00 2 500,00 12 500,00 

750 Administracja publiczna 7069 649 15 50 00 00 7 119 649 15 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6493 037,15 44 000.00 6 537 037.15 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 983 000,00 -7 000,00 2 976 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 531 850,00 -3000,00 528 850,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 594 193,15 54000,00 1 648 193,15 

75095 Pozostała działalność  175 500,00 6000,00 181 500,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

757 Obsługa długu publicznego 880 00000 I 000 00 881 000 00 

75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań  jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

880 000 00 1 000 00 881 000 00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę  samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

842 000,00 1 000,00 843 00000 

852 „ Pomocsteczna 2441 33400 234090000 100434,00 

86295 Pozostała działalność  2 406 334,00 -2 340 900,00 65434,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 295 000,00 -2 295 000,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15000,00 -15 000,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2600,00 -2600,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 370,00 -370,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 930,00 -24 930,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3000,00 -3 000,00 0,00 

853 „ Pozostałe zadania w zakresie  polityki społecznej 68840000 3 551 885 00 4 240 286 00 

BeSTia Strona 1 z 2 

Id: ASE6CF6F-43IE-4E8I3-A48D-428 I AD6R23C2. Podpisany Strona I 



85395 Pozostała działalność  688 400,00 3 551 885,00 4 240 285,00 

3110 Świadczenia społeczne 000 3 387 500,00 3 387 500,00 

4010 y\Ą/nagrodzenia osobowe pracowników 0,00 25 000,00 25 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 36000 4 360,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 630,00 630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 35 900,00 35 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 755,00 3 755,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 94 740,00 94 740,00 

900 „ Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska 5 42 628,00 4 920 00 5428 54800 

90095 Pozostała działalność  141 809,00 4 920,00 146 729,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 138 309,00 4 920,00 143 229,00 

921 Kultura i o*hrna dzjedzictwa narodowegO I 871 411 57 67 000 00 I 938 411 57 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 581 411,57 67 00000 1 648 411,57 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 585,00 67 000,00 272 585,00 

Razem: 38 439 278,50 1 419 605,00 39 858 883,50 

BeSTia Strona 2 Z 2 

Id: A$l6CF6l 43F1--4E11B-A48D-428 I A[)6B23C2. Podpisany strona 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

